[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА АДЫГЕЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
3 июня 2018 года                             № 47/226-7
г. Адыгейск
Об избрании председателя участковой избирательной комиссии
избирательного участка, участка референдума №2 города Адыгейска

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума №2 города Адыгейска и руководствуясь п.7 ст.28 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», методическими рекомендациями «О порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных комиссий, окружных и участковых избирательных комиссий», утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 года №192/1337-5, территориальная избирательная комиссия города Адыгейска п о с т а н о в л я е т:

1. Избрать председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума №2 города Адыгейска Хуажеву Фатиму Амербиевну.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Адыгейска Хадыпаш М.А.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Единство» и разместить на странице территориальной избирательной комиссии города Адыгейска сайта администрации муниципального образования «Город Адыгейск» по адресу: http://adigeisk.ru/about/tik/.

4. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Адыгея.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии

города Адыгейска

	Р.В. Ожев

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

города Адыгейска
	М.А. Хадыпаш